

様式例4

現金出納帳（令和7年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 丸金 ゆきこ

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R7.4.1	日本教育新聞購読料(令和7年4月～8月分)		13,750	-13,750
R7.4.15	政務活動費(上半期分)	480,000		466,250
R7.5.27	市川漁業協同組合三番瀬視察料		11,500	454,750
R7.6.1	しんぶん赤旗購読料(令和7年6月分)		990	453,760
R7.9.10	日本教育新聞購読料(令和7年9月～3月分)・振込手数料		19,800	433,960
R7.9.10	中核市サミット2025in福井 参加・視察・振込手数料		62,590	371,370
R7.9.30	通信費(4月～8月利用分)		49,926	321,444
R7.10.6	高松市・新居浜市・松山市 会派視察費		90,386	231,058
R7.10.15	政務活動費(下半期分)	480,000	0	711,058
R7.10.15	筆記用具代		1,259	709,799
R7.10.16	録画用DVD-R代		537	709,262
R7.10.25	会場借上費		1,280	707,982
R7.11.1	しんぶん赤旗購読料(令和7年11月分)		990	706,992
R7.12.12	コピー代(R7.4～R7.10)		3,005	703,987
R8.1.1	しんぶん赤旗購読料(令和8年1月分)		990	702,997
R8.2.15	書籍代「今すぐできる学校の防災管理」		3,300	699,697
R8.2.15	書籍代「官民共創による防災DX」		1,210	698,487
R8.3.1	しんぶん赤旗購読料(令和8年3月分)		990	697,497
R8.3.1	インクカートリッジ代		3,745	693,752
R8.3.18	市政報告紙印刷代・新聞折り込み料		322,357	371,395
R8.3.23	神戸市・富田林市 会派視察費		61,460	309,935
R8.3.31	通信費(auひかり 令和8年1月～3月分)		7,946	301,989
R8.3.31	通信費(9月～3月利用分)		58,628	243,361
R8.4.10	コピー代(R7.11～R8.3)		2,121	241,240
計		960,000	718,760	241,240